[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 91 от 29.12.2018 года «Об утверждении Положения "Об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
            от    29 декабря 2023 года                                                                    № 133

В целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования оплаты труда и материального стимулирования, его единообразного применения для  служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с ст. 1 Федерального закона от 19.06.2000 N 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда",  Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 91 от 29.12.2018 года «Об утверждении Положения "Об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»:

Приложение № 2 к  Положению "Об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты" изложить в новой редакции, соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
  Глава сельского поселения

  Пестравка  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                             С.С. ПЛЕВАНЮК

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                        А.М. УНЯЕВ
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей

сельского поселения Пестравка муниципального

 района Пестравский Самарской области

от 29.12.2023г. № 133

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

СЛУЖАЩИХ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ ПРИ выполнениИ полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	№
п/п
	Наименование должности согласно Перечня
	Размер
должностного оклада
(руб.)

	1
	Специалист по осуществлению воинского учёта
	11 662,00